1

2025 年 3 月 27 日

各位
会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム
代表者名  代表取締役社長    弘中 俊行

（コード番号 7600 東証プライム）
問合せ先  ＩＲ室            棟近 信司

（03－3341－6705）

組織変更、及び人事異動に関するお知らせ

株式会社日本エム・ディ・エム（代表取締役社長 弘中 俊行）は、2025 年 3 月 27 日開催の取締役

会において、下記のとおり組織変更及び人事異動の決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

1．組織変更及び人事異動日

2025 年 4 月 1 日

2．組織変更の目的及び内容

当社は、長期 VISION「RT500」の 1st Stage における重点施策「日本ビジネスの拡大」の実行を加

速するため、「営業体制の強化」「営業の専門性強化」を目的に、営業・ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ機能を再編し、

製品分野別の事業本部体制へ移行いたします。これにより、専門性に基づいた戦略遂行力の向上

と、営業生産性の改善を図り、持続的な成長と経営基盤の強化を目指します。

3．組織変更の内容

 （1) 営業本部、ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部を統合し、ﾄﾗｳﾏ事業本部、ｼﾞｮｲﾝﾄ事業本部、ｽﾊﾟｲﾝ事業本部、営業戦

略本部を新設する。

（2) ﾏｰﾃｨﾝｸﾞ本部事業開発部を経営戦略本部に移管し、事業開発室とする。

4．人事異動

（新） （氏名） （旧）

経営戦略本部事業開発室長 長髙 正人 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部ｼﾞｮｲﾝﾄ製品ﾕﾆｯﾄ長

SCM 本部 SCM 部長 川口 悟郎 SCM 本部担当部長

ﾄﾗｳﾏ事業本部東日本営業部長 大澤 知徳 営業本部特販部次長

ﾄﾗｳﾏ事業本部西日本営業部長 徳丸 竜作 営業本部特販部長

ﾄﾗｳﾏ事業本部ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ室長 川瀬 隆裕 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部ﾄﾗｳﾏ製品ﾕﾆｯﾄ長兼ｽﾊﾟｲﾝ製品ﾕﾆｯﾄ長

ｼﾞｮｲﾝﾄ事業本部東日本営業部長 藤井 勝彦 営業本部首都圏ﾌﾞﾛｯｸ東京第一営業所長

ｼﾞｮｲﾝﾄ事業本部西日本営業部長 木村 敏郎 営業本部西日本ﾌﾞﾛｯｸ長

ｼﾞｮｲﾝﾄ事業本部ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ室長 中村 晴彦 営業本部ｼﾞｮｲﾝﾄ製品ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

ｽﾊﾟｲﾝ事業本部東日本営業部長

兼ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ室長

野口 伸一 営業本部首都圏ﾌﾞﾛｯｸ長

ｽﾊﾟｲﾝ事業本部西日本営業部長 大曲 了 営業本部ｽﾊﾟｲﾝ製品ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

営業戦略本部営業部長 江口 誠司 営業本部営業企画管理室長

営業戦略本部管理室長 杉村 泰洋 SCM 本部 SCM 部長

営業戦略本部企画室長 鈴木 哲也 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部企画室長

以上

2